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Nöroşirürjinin Gelecek 10 Yılı: 
Yeni Teknolojiler, Teknikler ve 

Uygulamalar

Değerli meslektaşlarımız,

Türk nöroşirürjisinin geleceğini temsil eden Türk Nöroşirürji Derneği Genç Nöroşirürjiyenler 
Kurulu (TND-GNK) olarak, genç nöroşirürji uzmanlarının ve nöroşirürjiyen adayı asistan 
hekimlerin bilimsel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak ve aynı zamanda Türk 
nöroşirürjisinin gelişimine katkıda bulunmak üzere topluluğumuzun dinamizminden en üst 
düzeyde yararlanabilmek için çalışmalarımızı büyük bir heyecanla yürütmekteyiz. 

Genç nöroşirürjiyenler olarak bu bağlamda, Türk Nöroşirürji Dergisi’nin bu özel sayısında 
“Nöroşirürjinin Gelecek 10 Yılı: Yeni Teknolojiler, Teknikler ve Uygulamalar” konusunu 
ele alıyoruz. Bu sayıda, tüm dünyadaki hızlı değişimlere ve büyük gelişmelere paralel 
olarak nöroşirürji disiplinini dönüştürmesi beklenen yenilikleri, özellikle de yeni bilimsel ve 
teknolojik gelişmeleri, cerrahideki yeni uygulamaları gözden geçirmeyi ve böylelikle geleceğin 
nöroşirürjiyenlerinin gözüyle nöroşirürjinin gelecek perspektifini ortaya koymayı amaçladık.

Tüm dünyada ve diğer disiplinlerde olduğu gibi, teknolojik gelişmelerin, yeniliklerin ve 
teknik ilerlemelerin, Türk nöroşirürjisine ulaştırılmasının ve başarıyla hayata geçirilmesinin 
genç nöroşirürjiyenlerin üstlenmesi gereken önemli bir görev olduğu kanaatindeyiz. Genç 
nöroşirürjiyenler olarak, bizleri yetiştiren hocalarımızın deneyimleri ışığında, bu gelişmeleri 
çağdaş dünya ile eş zamanlı ve aynı hızda uygulamaya geçirmenin yanı sıra, yeniliklerin 
ortaya konulmasında öncü rol üstlenmemiz de hiç kuşkusuz Türk nöroşirürjisinin dünyadaki 
konumunu daha ileriye taşıma misyonumuz açısından kritik öneme sahiptir. Bu misyonun 
gereği olarak, tamamı genç nöroşirürjiyenlerce hazırlanan ve 26 derlemeden oluşan bu özel 
sayının, tüm meslektaşlarımızca ilgiyle okunacağını ve nöroşirürjinin geleceğine yön veren 
gelişmelerin daha iyi anlaşılmasına katkı sağlayacağını umuyoruz.
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